
 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

                          Gdańsk, dnia 25 października 2019 r. 
 
D10.251.51.M.2019          
  
        

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 
       O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
 
 

WYBÓR 
 NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z 
Ustawą z dnia 29 stycznia2004 r. Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „PZP” na : 
 

„DOSTAWĘ UNITÓW STOMATOLOGICZNYCH I SPRZĘTU W RAMACH WYPOSAŻENIA 
WOJEWÓDZKIEJ PRZYCHODNI STOMATOLOGICZNEJ” 

 
Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o., uprzejmie informuje, że w wyniku ww. postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert zgodnie z 
poniższym wykazem:   
 

PAKIET NR 2: 
 
Oferta nr 7 firmy: Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin, za kwotę brutto: 9 500,00 
PLN, gdzie przyznano łącznie ofercie za wszystkie kryteria oceny ofert - 100 pkt (cena 95 pkt, okres 
gwarancji - 5 pkt) – przy kryterium oceny: cena 95,00%, okres gwarancji 5,00 %. 
 
Złożono tylko ww. ofertę nie podlegającą odrzuceniu. 
 

PAKIET NR 3: 
 

Oferta nr 6 firmy: Medtronic Poland, ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, za kwotę brutto: 16 686,00 PLN, 
gdzie przyznano łącznie ofercie za wszystkie kryteria oceny ofert - 84 pkt (cena 60 pkt, okres gwarancji - 
24 pkt) – przy kryterium oceny: cena 60,00%, okres gwarancji 40,00 %. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przy kryterium oceny ofert: cena – 60 %, okres 
gwarancji – 40 % - łączna punktacja pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 
Oferta nr 3 firmy: WALMED Sp. z o.o., Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie, za kwotę brutto: 
33 580,00 PLN, gdzie przyznano łącznie ofercie za wszystkie kryteria oceny ofert – 69,81 pkt (cena 29,81 
pkt, okres gwarancji - 40 pkt) – przy kryterium oceny: cena 60,00%, okres gwarancji 40,00 %. 
 
Oferta nr 4 firmy: Medicavera Sp. z o.o Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin, za kwotę 
brutto: 24 494,00 PLN, gdzie przyznano łącznie ofercie za wszystkie kryteria oceny ofert – 64,87 pkt (cena 
40,87 pkt, okres gwarancji - 24 pkt) – przy kryterium oceny: cena 60,00%, okres gwarancji 40,00 %. 

 
 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA W PAKIECIE NR 1 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo zamówień 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

publicznych (Dz.U.2019 nr 1843 t.j. z dnia 2019.09.27.) unieważnienia postępowanie w części dotyczącej 
pakietu nr 1. Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 
INFORMACJE DODATKOWE: 

 
W toku postępowania nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych 
Zamawiający zawrze umowę w czasie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a w/w ustawy. 
 

 
 
 

  Z poważaniem  
 

                        Wiceprezes ds. ekonomicznych 
                                     Piotr Wróblewski 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził Sekretarz komisji przetargowej 
Marta Muszyńska-Orciuch 


